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Ogłoszenia parafialne 1 Niedziela Adwentu rok B 03.12.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   03.12.2023.  Pierwsza Niedziela Adwentu 2023 r.

Nieszporami dzisiejszej niedzieli rozpoczęliśmy  nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu . Adwent jest czasem oczekiwania na przyjście

Pana na końcu czasów oraz duchowym przygotowaniem na Święta Bożego Narodzenia. W ubiegła niedzielę na pierwszej Mszy św.

zostały poświęcone opłatki na stół wigilijny. W tym roku opłatki  są roznoszone do naszych domów, przez Radnych parafialnych i

wolontariuszy, a dobrowolne ofiary składane zwyczajowo przy tej okazji zasilą fundusz  budowy i inwestycji naszej parafii. Dziś z racji

Pierwszej Niedzieli Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz.

12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 Różaniec. Następnie o godz. 15.00 zostanie ponownie wystawiony Najświętszy Sakrament do

indywidualnej adoracji do godz. 16.55. Jest propozycja aby we pozostałe niedziele Adwentu w naszym kościele trwała Adoracja

Najświętszego Sakramentu, warunkiem jest zorganizowanie ciągłej straży modlitewnej w kościele. Dlatego na stoliku leży lista na

którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną będą czuwały. Zapraszamy do udziału w roratach. O godz. 6.35 śpiew "Godzinek o

Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryj Panny”, po nich Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy następnie Msza św. o godz.

7.00. Roraty w naszej parafii  w każdą środę i sobotę (z wyjątkiem najbliższej soboty rekolekcyjnej).  Zachęcamy zwłaszcza dzieci ale i

osoby dorosłe do przynoszenie ze sobą lampionów, które w nawiązaniu do przypowieści o roztropnych pannach mają symbolizować

oczekiwanie na przyjście Pana Jezusa.    W tym tygodniu wypada pierwszy czwartek miesiąca, nabożeństwo po Mszy św. 18:00 W już

od najbliższego piątku 8 grudnia do niedzieli 10 grudnia, będziemy w naszej parafii przeżywali rekolekcję adwentowe , postarajmy się

już teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest podobny do lat ubiegłych,

wywieszony na tablicy ogłoszeń, przy drzwiach kościoła i naszej stronie internetowej, dla przypomnienia: Piątek: jest to też

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia N.M.P: Mszę św. o godzinie 10:00, 12:00 (z udziałem dzieci i młodzieży ze SP), 18:00, 19:30 (jest

to nowa godzina z myślą o osobach pracujących dłużej, a nie ma w tym dniu o Mszy o godz. 16:00) W piątek z racji uroczystości nie

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Sobotę: Mszę św. o godz. 10:00,12:00 (z udziałem wszystkich dzieci z parafii. W

sposób szczególny zapraszamy  dzieci z Klas I, II i III czyli będących przygotowaniu do  pierwszej Spowiedzi i Komunii św.), 16:00,

18:00    Na pół godziny przed każdą Mszą św. rozpocznie się spowiedź (prosimy by przyjść wcześniej aby móc skorzystać ze spowiedzi

w ciszy)   Osoby, które chciałby posłużyć czytając Słowo Boże w czasie rekolekcji, proszę o wpisanie się na grafik w przez naszą stronę

internetową. Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom nabywając świecę

Caritas. Najbliższa niedziela, jest Dniem Pomocy Kościołowi na Wschodzie, po każdej Mszy Św. zbiórka ofiar do puszek na ten cel.

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegła niedzielę, z przeznaczeniem na budowę naszego nowego domu parafialnego  w

ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno-budowlanej,   Dziękujemy za indywidualnej ofiary i wpłaty na konto:  Kotuń ul. Kolejowa,

Polna w Kotuniu. Dziękujemy już tez za ofiary, które zostały złożone przy rozprowadzaniu opłatków w Józefinie, Kotuń ul. Polna. 

Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie.  Dziękujemy młodzieży z OAZY i Ministrantom pod opieka ks. Marcina za przygotowanie

wieńca adwentowego. Wzorem roku ubiegłego, jest możliwość nabycia choinki z parafialnej plantacji.  Ofiara ze sprzedaży będzie

przeznaczona na budowę domu parafialnego. Kontakt w tej sprawie z p. Karolem tel 692 730 777 lub p. Tomkiem 
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